Zespol Pomocy Psychologiczno — Pedagogicznej w Przedszkolu

Psycholog
Agnieszka Winek

poniedziatek 9:00 — 15:30 (ul.Cz. Mitosza 5)

wtorek 11:30 — 16:00 (ul.Cz. Milosza 5)

sroda 8:00 — 10:00 (ul.Cz. Mitosza 5)

Kontakt: agnieszka.winek@zsplesznowola.pl lub tel.690-535-556, 517-878-460
Magdalena Puculek

poniedziatek 8:15 — 12:30 (ul. Szkolna 6)

sroda 8:30 — 12:30 (ul.Cz. Mitosza 5)

czwartek 11:00 — 16:00 (ul.Cz. Mitosza 5)

piatek 12:00 — 13:00 (ul.Cz. Mitosza 5)

Kontakt: magdalena.puculek@zsplesznowola.pl lub tel.690-535-556, 517-878-460
Pedagog

Anna Pacholczyk

wtorek 8:30 — 12:00 (ul.Cz. Mitosza 5)

$roda 8:30 — 12:30 (ul. Szkolna 6) 12:30 — 14:00 (ul.Cz. Mitosza 5)
czwartek 8:30 — 12:00 (ul.Cz. Mitosza 5)

piatek 8:30 — 12:00 (ul.Cz. Mitosza 5)

Kontakt: anna.pacholczyk@zsplesznowola.pl lub tel.690-535-556, 517-878-460
Logopeda

Joanna Szewczyk
poniedziatek 8:00 — 12:00 (ul.Cz. Mitosza 5)

wtorek 8:00 —12.00 (ul. Szkolna 6)

sroda 7:45 - 12:00 (ul.Cz. Mitosza 5)
czwartek 8:00 — 12:00 (ul.Cz. Mitosza 5)
piatek 7:45 — 11:15 (ul.Cz. Mitosza 5)

Kontakt: joanna.szewczyk@zsplesznowola.pl lub tel.690-535-556, 517-878-460
Marta Grudzien
poniedziatek 8:15— 12:00 (ul.Cz. Mitosza 5)

wtorek 8:15 - 11:15 (ul.Cz. Mitosza 5)
sroda 8:00 — 11:00 (ul.Cz. Mitosza 5)
czwartek 12:45 — 15:45 (ul. Szkolna 6)
piatek 8:15 —12:00 (ul. Szkolna 6)

Kontakt: marta.grudzien@zsplesznowola.pl lub tel.690-535-556, 517-878-460
Terapeuta Pedagogiczny

Olga Przybylska

poniedziatek 12:50 —15:15 (ul. Szkolna 6)

czwartek 7:30 —10:30 (ul.Cz. Mitosza 5)

piatek 7:30 — 10:30 (ul.Cz. Mitosza 5)

Kontakt: olga.przybylska@zsplesznowola.pl lub tel.690-535-556, 517-878-460
Terapeuta SI

Katarzyna Kulik

poniedziatek 8:30 — 12:30 (ul.Cz. Mitosza 5)

wtorek 8:30 — 13:30 (ul.Cz. Mitosza 5)

sroda 12:30 — 15:00 (ul.Cz. Mitosza 5)

czwartek 8:30 — 13:30 (ul.Cz. Mitosza 5)

piatek 8:30 — 13:30 (ul.Cz. Mitosza 5)
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Kontakt: katarzyna.kulik@zsplesznowola.pl lub tel.690-535-556, 517-878-460
Malgorzata Bialuk — Nowacka

poniedziatek 14:05 — 14:50 (ul. Szkolna 6)

wtorek 12:25 —14:00 (ul. Szkolna 6)

czwartek 9:50 — 12:10 (ul. Szkolna 6)

Kontakt: malgorzata.bialuk@zsplesznowola.pl lub tel.690-535-556, 517-878-460
Nauczyciel wspélorganizujacy

Pawel Sternik

sroda 7:00 — 12:00 (ul.Cz. Mitosza 5)

czwartek 7:00 — 12:00 (ul.Cz. Mitosza 5)

Kontakt: pawel.sternik@zsplesznowola.pl lub tel.690-535-556, 517-878-460
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